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LEGISLATIVA |
Acdo Legislativa |
ADMINISTRAGAQ |
Administragdo Geral |
Administracdo Financeira |
Controle Interno |
Normalizagdo e Fiscalizacdo |
Formagdo de Recursos Humanos |
Defesa Terrestre |
Assisténcia a Crianca e ao A |
Assisténcia Comunitaria |
ASSISTENCIA SOCIAL |
Administragdo Geral |
Assisténcia ao Idoso |
Assisténcia ao Portador de D |
Assisténcia a Crianca e ao A |
Assisténcia Comunitaria |
PREVIDENCIA SOCIAL |
Previdéncia Béasica |
Previdéncia do Regime Estatu |
SAUDE |
Administragdo Geral |
Formagdo de Recursos Humanos |
Assisténcia Comunitaria |
Atencéo Bésica |
Assisténcia Hospitalar e Amb |
Suporte Profilatico e Terapé |

244.615.977,00

5.566.404,00 |
5.566.404,00 |
13.042.126,00 |
9.569.154,00 |
1.683.040,00 |
50.000,00 |
20.000,00 |
19.000,00 |
156.000,00 |
389.932,00 |
1.155.000,00 |
15.067.742,00 |
6.139.866,00 |
16.000,00 |
30.000,00 |
1.753.400,00 |
7.128.476,00 |
9.810.697,00 |
9.710.697,00 |
100.000,00 |
51.064.757,00 |
8.741.483,00 |
94.000,00 |
50.000,00 |
19.568.570,00 |
19.259.763,00 |
613.880,00 |

250.744.495,76

5.566.404,00 |
5.566.404,00 |
12.433.250,14 |
10.009.932,56 |
1.570.923,40 |
11.300,00 |
0,00 |

0,00 |
54.000,00 |
640.812,40 |
146.281,78 |
14.527.154,02 |
6.560.105,87 |
16.000,00 |
0,00 |
1.618.873,84 |
6.332.174,31 |
9.810.693,00 |
9.710.693,00 |
100.000,00 |
53.129.880,96 |
8.893.223,13 |
0,00 |

0,00 |
18.277.690,72 |
22.419.392,76 |
613.604,38 |

33.254.961,67

0,00 |

0,00 |
1.766.426,06 |
1.488.026,09 |
176.905,14 |
4.239,90 |
0,00 |

0,00 |

0,00 |
97.254,93 |
0,00 |
1.507.720,45 |
852.068,87 |
0,00 |

0,00 |
118.166,44 |
537.485,14 |
1.509.447,61 |
1.509.447,61 |
0,00 |
6.342.647,01 |
784.284,78 |
0,00 |

0,00 |
2.400.492,80 |
2.716.348,30 |
28.739,21 |

| | I
| | |
178.102.765,48 | 96,23 | 72.641.730,28 |
I I I

1.332.895,35 |
1.332.895,35 |
10.214.019,45 |
8.477.852,00 |
1.100.667,94 |
4.828,30 |

0,00 |

0,00 |
54.000,00 |
501.495,35 |
75.175,77 |
8.943.150,79 |
4.545.067,45 |
0,00 |

0,00 |
842.985,15 |
3.555.107,19 |
7.327.056,27 |
7.327.056,27 |
0,00 |
39.242.805,97 |
5.791.324,24 |
0,00 |

0,00 |
12.782.745,21 |
18.311.385,88 |
213.796,91 |

0,72 |
0,72 |
5,52 |
4,58 |
0,60 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,03 |
0,27 |
0,04 |
4,84 |
2,46 |
0,00 |
0,00 |
0,46 |
1,92 |
3,9 |
3,9 |
0,00 |
21,22 |
3,13 |
0,00 |
0,00 |
6,91 |
9,9 |
0,12 |

4.233.508,65 |
4.233.508,65 |
2.219.230,69 |
1.532.080,47 |
470.255,46 |
6.471,70 |
0,00 |

0,00 |

0,00 |
139.317,05 |
71.106,01 |
5.583.994,23 |
2.015.038,42 |
16.000,00 |
0,00 |
775.888,69 |
2.777.067,12 |
2.483.636,73 |
2.383.636,73 |
100.000,00 |
13.887.074,99 |
3.101.898,89 |
0,00 |

0,00 |
5.494.945,51 |
4.108.006,88 |
399.807,47 |

|

|
34.748.852,44 |
|

0,00 |

0,00 |
1.945.947,57 |
1.608.381,72 |
221.924,65 |
4.239,90 |
0,00 |

0,00 |
9.000,00 |
102.401,30 |
0,00 |
1.831.229,37 |
905.489,89 |
0,00 |

0,00 |
168.245,05 |
757.494,43 |
1.509.447,61 |
1.509.447,61 |
0,00 |
6.682.021,14 |
1.114.095,90 |
0,00 |

0,00 |
2.452.124,80 |
2.649.848,60 |
28.739,21 |

|
I
174.627.878,64 |
I

1.332.895,35 |
1.332.895,35 |
9.991.193,20 |
8.348.815,90 |
1.018.309,83 |
4.828,30 |

0,00 |

0,00 |
45.000,00 |
499.063,40 |
75.175,77 |
8.800.979,56 |
4.496.442,11 |
0,00 |

0,00 |
835.480,26 |
3.469.057,19 |
7.327.056,27 |
7.327.056,27 |
0,00 |
38.205.557,21 |
5.310.906,77 |
0,00 |

0,00 |
12.744.344,21 |
17.818.197,99 |
208.616,91 |

|
|

69,64 | 76.116.617,12
I

0,73 | 4.233.508,65 |
0,73 | 4.233.508,65 |
5,51 | 2.442.056,94 |
4,60 | 1.661.116,66 |
0,56 |  552.613,57 |
0,00 | 6.471,70 |
0,00 | 0,00 |
0,00 | 0,00 |
0,02 | 9.000,00 |
0,28  141.749,00 |
0,04 | 71.106,01 |
4,85 | 5.726.174,46 |
2,48 | 2.063.663,76 |
0,00 | 16.000,00 |
0,00 | 0,00 |
0,46 |  783.393,58 |
1,91 | 2.863.117,12 |
4,04 | 2.483.636,73 |
4,04 | 2.383.636,73 |
0,00 |  100.000,00 |
21,05 | 14.924.323,75 |
2,93 | 3.582.316,36 |
0,00 | 0,00 |
0,00 | 0,00 |
7,02 | 5.533.346,51 |
9,82 | 4.601.194,77 |
0,11 ]  404.987,47 |
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RELATORIO RESUMIDO DA EXECUGAO ORCAMENTARIA
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DESPESAS EMPENHADAS

DESPESAS LIQUIDADAS

I I I I I I I

| o o | | | |

| DOTACRO | DOTACRO | | SALDO | | SALDO |

FUNGAO / SUBFUNGAO | INICIAL | ATUALIZADA | | | % | | | | % | |

| | | NO | ATE 0 |(b/total] (c) = (a-b) | NO | ATE 0 |(d/total] (e) = (a-d) |

| | @) | BIMESTRE | BIMESTRE (b) | b) | |  BIMESTRE | BIMESTRE (d) | d) | |

Vigilancia Sanitéria | 307.980,00 | 206.661,86 | 494,49 | 663,78 | 0,00 | 205.998,08 | 494,49 | 663,78 | 0,00 | 205.998,08 |

Vigilancia Epidemioldgica | 2.429.081,00 | 2.719.308,11 | 412.287,43 | 2.142.889,95 | 1,16 | 576.418,16 | 436.718,14 | 2.122.827,55 | 1,17 | 596.480,56 |

EDUCAGAO | 103.540.867,00 | 106.486.352,19 | 16.641.657,73 | 79.037.567,99 | 42,74 | 27.448.784,20 | 16.691.737,31 | 78.699.603,93 | 43,37 | 27.786.748,26 |
Assisténcia Comunitaria | 50.000,00 |  1.608.800,00 | 0,00 | 0,00 ] 0,00 | 1.608.800,00 | 0,00 | 0,00 ] 0,00 | 1.608.800,00 |

Alimentacdo e Nutricdo | 5.733.738,00 | 5.733.738,00 | 1.634.924,79 | 4.744.983,80 | 2,57 | 988.754,20 | 1.596.541,75 | 4.706.600,76 | 2,59 | 1.027.137,24 |

Ensino Fundamental | 91.267.514,00 | 92.844.657,63 | 14.547.374,20 | 71.173.725,47 | 38,48 | 21.670.932,16 | 14.635.836,82 | 70.931.551,01 | 39,09 | 21.913.106,62 |

Educacdo Infantil | 5.998.615,00 | 6.299.156,56 | 459.358,74 | 3.118.858,72 | 1,69 | 3.180.297,84 | 459.358,74 | 3.061.452,16 | 1,69 | 3.237.704,40 |

Educacdo de Jovens e Adultos | 300.000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

Educacdo Especial | 191.000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

CULTURA | 2.072.295,00 | 2.624.713,99 | 256.998,46 | 2.110.325,31 | 1,14 | 514.388,68 | 254.651,05 | 2.098.898,64 | 1,16 | 525.815,35 |
Administracéo Geral | 903.345,00 | 1.001.411,76 | 155.215,65 | 848.556,61 | 0,46 | 152.855,15 | 159.044,24 | 844.505,94 | 0,47 | 156.905,82 |

Difusdo Cultural | 1.168.950,00 | 1.623.302,23 | 101.782,81 | 1.261.768,70 | 0,68 | 361.533,53 | 95.606,81 | 1.254.392,70 | 0,69 | 368.909,53 |

URBANISHO | 10.678.971,00 | 15.284.048,44 | 3.042.495,94 | 14.578.580,70 | 7,88 | 705.467,74 |  2.832.251,77 | 13.681.874,05 | 7,54 | 1.602.174,39 |
Administragdo Geral | 9.253.971,00 | 14.285.232,90 | 3.042.495,94 | 13.902.027,20 | 7,52 | 383.205,70 |  2.832.251,77 | 13.005.320,55 | 7,17 | 1.279.912,35 |

Infra Estrutura Urbana | 770.000,00 | 888.419,04 | 0,00 | 630.321,00 | 0,34 | 258.098,04 | 0,00 | 630.321,00 | 0,35 | 258.098,04 |

Servigos Urbanos | 445.000,00 |  110.396,50 | 0,00 | 46.232,50 | 0,02 | 64.164,00 | 0,00 | 46.232,50 | 0,03 | 64.164,00 |

Transporte Rodoviério | 210.000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

HABITACAO | 428.063,00 | 428.063,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 428.063,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 428.063,00 |
Habitacdo Urbana | 428.063,00 | 428.063,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 428.063,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 428.063,00 |

SANEAMENTO | 2.122.622,00 | 1.668.988,32 | 0,00 | 17.822,50 | 0,01 | 1.651.165,82 | 0,00 | 17.822,50 | 0,01 | 1.651.165,82 |
Saneamento Basico Urbano | 2.122.622,00 | 1.668.988,32 | 0,00 | 17.822,50 | 0,01 | 1.651.165,82 | 0,00 | 17.822,50 | 0,01 | 1.651.165,82 |

GESTAO AMBIENTAL | 1.482.437,00 | 1.424.239,44 | 142.642,76 | 772.892,37 | 0,42 | 651.347,07 | 143.195,34 | 770.039,30 | 0,42 | 654.200,14 |
Administracio Geral |  886.437,00 | 1.013.639,44 |  142.642,76 | = 758.292,37 | 0,41 |  255.347,07 | = 143.195,34 |  755.439,30 | 0,42 |  258.200,14 |

Preservacdo e Conservagdo Am | 401.000,00 | 215.600,00 | 0,00 | 14.600,00 | 0,01 | 201.000,00 | 0,00 | 14.600,00 | 0,01 | 201.000,00 |

Controle Ambiental | 195.000,00 | 195.000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 195.000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 195.000,00 |

AGRICULTURA | 3.673.211,00 | 4.088.511,84 | 232.830,90 | 2.218.905,14 | 1,20 | 1.869.606,70 | 401.184,32 | 2.194.814,40 | 1,21 | 1.893.697,44 |
Administracdo Geral | 1.604.105,00 | 1.834.993,75 | 230.744,12 |  1.492.795,37 | 0,81 | 342.198,38 | 231.982,07 | 1.473.677,77 | 0,81 | 361.315,98 |

Assisténcia Comunitaria | 45.000,00 | 45.000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 45.000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 45.000,00 |

Abastecimento | 1.755.959,00 | 1.934.326,37 | -2.407,22 | 623.955,29 | 0,34 | 1.310.371,08 | 165.488,25 | 619.762,15 | 0,34 | 1.314.564,22 |

Extensdo Rural | 10.000,00 | 10.000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 10.000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 10.000,00 |

Promocdo da Producdo Agropec | 175.453,00 | 181.497,72 | 4.494,00 | 59.651,48 | 0,03 | 121.846,24 | 3.714,00 | 58.871,48 | 0,03 | 122.626,24 |
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DESPESAS EMPENHADAS

DESPESAS LIQUIDADAS

| | | | | | |
| o o | | | |
|  DOTACAO |  DOTACAO | | SALDO I | SALDO I
FUNGRO / SUBFINGRO | INICIAL | ATUALIZADA | I | % | I I | % | I
I I I NO I ATEO  |(b/total]  (c) = (a-b) | NO | ATEO [(d/total] (&) = (a-d) |
I I (@) |  BIVESTRE | BIVESTRE (b)) | b) | | BIMESTRE | BIMESTRE (d) | d) | I
Defesa Agropecudria I 82.694,00 | 82.694,00 | 0,00 | 42.503,00 | 0,02 | 40.191,00 | 0,00 | 42.503,00 | 0,02 | 40.191,00 |
COMERCIO E SERVICOS I 60.000,00 | 60.000,00 | 0,00 | 15.988,00 | 0,01 | 44.012,00 | 0,00 | 15.988,00 | 0,01 | 44.012,00 |
Turisno I 60.000,00 | 60.000,00 | 0,00 | 15.988,00 | 0,01 | 44.012,00 | 0,00 | 15.988,00 | 0,01 | 44.012,00 |
COMUNICAGOES | 434.000,00 |  424.000,00 | 70.444,90 | 285.218,60 | 0,15 |  138.781,40 | 70.444,90 | 284.943,60 | 0,16 |  139.056,40 |
Comunicago Social | 434.000,00 |  424.000,00 | 70.444,90 | 285.218,60 | 0,15 |  138.781,40 | 70.444,90 | 284.943,60 | 0,16 |  139.056,40 |
ENERGIA | 3.018.362,00 | 3.018.362,00 |  509.588,35 | 2.159.978,38 | 1,17 |  858.383,62 |  439.395,18 | 2.089.173,54 | 1,15 |  929.188,46 |
Energia Elétrica | 3.018.362,00 | 3.018.362,00 |  509.588,35 | 2.159.978,38 | 1,17 |  858.383,62 |  439.395,18 | 2.089.173,54 | 1,15 |  929.188,46 |
TRANSPORTE | 5.030.615,00 | 3.801.588,36 |  383.736,00 | 2.088.061,27 | 1,13 | 1.713.527,09 |  391.861,06 | 2.086.711,02 | 1,15 | 1.714.877,34 |
Adninistracdo Geral | 110.425,00 |  113.421,64 | 8.135,46 | 77.280,68 | 0,04 | 36.131,96 | 16.933,87 | 77.280,68 | 0,04 | 36.131,96 |
Infra Estrutura Urbana I 60.000,00 | 60.000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 60.000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 60.000,00 |
Transportes Coletivos Urbano | 30.000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
Transporte Rodoviario | 4.730.190,00 | 3.628.166,72 |  375.600,54 | 2.010.771,59 | 1,09 | 1.617.395,13 |  374.927,19 | 2.009.421,34 | 1,11 | 1.618.745,38 |
Transporte Hidroviario | 100.000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
DESPORTO E LAZER | 560.974,00 |  331.000,00 | 0,00 | 17.272,00 | 0,00 |  313.728,00 | 0,00 | 17.272,00 | 0,00 |  313.728,00 |
Desporto Comunitario | 560.974,00 |  331.000,00 | 0,00 | 17.272,00 | 0,01 |  313.728,00 | 0,00 | 17.272,00 | 0,01 |  313.728,00 |
ENCARGOS ESPECIAIS | 9.676.200,00 | 8.353.191,50 |  848.325,50 | 7.740.216,39 | 4,19 |  612.975,11 | 1.555.485,82 | 7.013.056,07 | 3,86 | 1.340.135,43 |
Refinancianento da Divida In | 6.612.044,00 | 6.596.381,49 |  756.211,61 | 6.199.483,50 | 3,35 |  396.897,90 | 1.303.371,93 | 5.652.323,27 | 3,11 |  944.058,22 |
Outros Encargos Especiais |  3.064.156,00 |  1.756.810,01 | 92.113,80 | 1.540.732,80 | 0,83 |  216.077,21 |  252.113,89 | 1.360.732,80 | 0,75 |  396.077,21
RESERVA DE CONTINGENCIA |  855.000,00 |  853.420,56 | 0,00 | 0,00 ] 0,00  853.420,56 | 0,00 | 0,00 ] 0,00  853.420,56 |
Reserva de Contingéncia |  855.000,00 |  853.420,56 | 0,00 | 0,00 ] 0,00  853.420,56 | 0,00 | 0,00 ] 0,00  853.420,56 |
RESERVA DO RPPS | 6.430.634,00 | 6.430.634,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 6.430.634,00 | 0,00 | 0,00 ] 0,00 6.430.634,00 |
Reserva de Contingéncia | 6.430.634,00 | 6.430.634,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 6.430.634,00 | 0,00 | 0,00 ] 0,00 6.430.634,00 |
| | | | | | | | | | |
DESPESAS (INTRA- I I I I I I I I I I I
ORCAMENTARIAS) (11) | 14.535.346,00 | 8.406.827,24 | 1.409.267,02 | 6.843.864,79 | 3,77 | 1.562.962,45 | 1.409.267,02 | 6.843.864,79 | 81,41 | 1.562.962,45 |
| | | | | | | | | | |
LEGISLATIVA I 21.229,00 | 21.229,00 | 0,00 | 13.511,92 | 0,01 | 7.717,08 | 0,00 | 13.511,92 | 0,01 | 7.717,08 |
Acdo Legislativa I 21.229,00 | 21.229,00 | 0,00 | 13.511,92 | 0,01 | 7.717,08 | 0,00 | 13.511,92 | 0,01 | 7.717,08 |
ADMINISTRAGAQ | 812.128,00 | 7.470,30 | 7.470,30 | 7.470,30 | 0,00 | 0,00 | 7.470,30 | 7.470,30 | 0,00 | 0,00 |
Adninistraco Geral | 660.635,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
Administracdo Financeira |  151.493,00 | 7.470,30 | 7.470,30 | 7.470,30 | 0,00 | 0,00 | 7.470,30 | 7.470,30 | 0,00 | 0,00 |
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Consolidado
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RELATORIO RESUMIDO DA EXECUGAO ORCAMENTARIA

DEMONSTRATIVO DA EXECUCAO DAS DESPESAS POR FUNGAQ/SUBFUNGAQ
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DESPESAS EMPENHADAS

DESPESAS LIQUIDADAS

I I I I I I I

| o o | | | |

| DOTACRO | DOTACRO | | SALDO | | SALDO |

FUNGAO / SUBFUNGAO | INICIAL | ATUALIZADA | | | % | | | | % | |

| | | NO | ATE 0 |(b/total] (c) = (a-b) | NO | ATE 0 |(d/total] (e) = (a-d) |

| | @) | BIMESTRE | BIMESTRE (b) | b) | |  BIMESTRE | BIMESTRE (d) | d) | |

ASSISTENCIA SOCIAL | 498.400,00 | 109.182,19 | 0,00 | 44.111,27 | 0,02 | 65.070,92 | 0,00 | 44.111,27 | 0,02 | 65.070,92 |
Administragdo Geral | 358.000,00 | 44.111,27 | 0,00 | 44.111,27 | 0,02 | 0,00 | 0,00 | 44.111,27 | 0,02 | 0,00 |
Assisténcia a Crianca e ao A | 34.600,00 | 26.377,92 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 26.377,92 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 26.377,92 |
Assisténcia Comunitaria | 105.800,00 | 38.693,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 38.693,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 38.693,00 |
SAUDE | 2.013.069,00 | 112.904,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 112.904,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 112.904,00 |
Administracdo Geral | 373.587,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
Atencdo Basica | 715.775,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
Assisténcia Hospitalar e Amb | 581.119,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
Suporte Profilético e Terapé | 19.400,00 | 19.400,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 19.400,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 19.400,00 |
Vigilancia Sanitéria | 54.898,00 | 54.898,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 54.898,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 54.898,00 |
Vigilancia Epidemiolégica | 268.290,00 | 38.606,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 38.606,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 38.606,00 |
EDUCAGAQ | 10.678.276,00 | 8.155.618,03 | 1.401.796,72 | 6.778.771,30 | 3,67 | 1.376.846,73 | 1.401.796,72 | 6.778.771,30 | 3,74 | 1.376.846,73 |
Ensino Fundamental | 10.594.036,00 | 8.071.378,03 | 1.401.796,72 | 6.778.771,30 | 3,67 | 1.292.606,73 | 1.401.796,72 | 6.778.771,30 | 3,74 | 1.292.606,73 |
Educacdo Infantil | 84.240,00 | 84.240,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 84.240,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 84.240,00 |
CULTURA | 9.000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
Administracio Geral | 9.000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
URBANISMO | 172.687,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
Administracdo Geral | 172.687,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
GESTAO AMBIENTAL | 100.207,00 | 423,72 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 423,72 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 423,72 |
Administracdo Geral | 100.207,00 | 423,72 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 423,72 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 423,72 |
AGRICULTURA | 200.683,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
Administracdo Geral | 200.683,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
TRANSPORTE | 29.667,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
Transporte Rodoviério | 29.667,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
TOTAL (1) = (1 + 11) | 259.151.323,00 | 259.151.323,00 | 34.664.228,69 | 184.946.630,27 | 100,00 | 74.204.692,73 | 36.158.119,46 | 181.471.743,43 | 70,03 | 77.679.579,57 |

FONTE: SISTEMA: Aspec Informatica - UNIDADE RESPONSAVEL: Prefeitura Municipal de Abaetetuba - DATA DA EMISSAO: 14/03/2016 - HORA DA EMISSAO: 19:34:58
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Para

Governo Municipal de Abaetetuba

Consolidado

RELATORIO RESUMIDO DA EXECUGAO ORGAMENTARIA

DEMONSTRATIVO DA EXECUCAO DAS DESPESAS POR FUNGAQ/SUBFUNGAQ

ORCAMENTO FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL
5° bimestre de 2015 (Setembro a Outubro)

RREO - Anexo 2 (LRF, Art.52, inciso Il, alinea "c")

FUNGAO / SUBFUNGAQ

DESPESAS EMPENHADAS

DESPESAS LIQUIDADAS

| | | |
o o | |
DOTACAO |  DOTAGAO | | SALDO I
INICIAL | ATUALIZADA | I | % I
I I NO I ATEO  |(b/total] (c) = (a-b) | NO
I (@) |  BIMESTRE | BIMESTRE (b) | b) | |  BINESTRE

ATE 0
BIMESTRE (d)

| (d/total

%

d)

SALDO

(e) = (a-d)

FRANCINETI MARIA RODRIGUES CARVALHO
Prefeita Municipal

LEONARDO DE SOUZA CAMPOS
Contador CRC-Pa 011312-0

OSVALDO ANTONIO MAUES QUARESMA
Sec Mun de Finangas

ANA CONCEIGAO PAES DE SOUZA
Controladora Geral do Municipio
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